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RYCHLEBSKE HORY 

„Vetrov – Dalimilova Rozhledna” 

 

28 lipca 2024  (niedziela) 

 

Dalimilova rozhledna – Wieża widokowa na wzgórzu Větrov 

Słynna wieża widokowa na Śnieżniku nie miała szczęścia i została zburzona w latach 70., 

a na jej miejscu została oddana do użytku nowa konstrukcja o kontrowersyjnym 

wyglądzie. Równolegle po czeskiej stronie zbudowano wierną replikę dawnej wieży – 

Dalimilova rozhledna na wzgórzu Větrov. 

 
 

Wyjazd z Chorzowa o godz. 6:00 ul. Kościuszki przy tężni. Przejazd 

na trasie Chorzów – Ostruzna (CZ). 

 

Po przyjeździe, ruszamy na szlak czerwony a dalej zielony, którym 

zaprowadzi nas na szczyt Palas (1027 m n.p.m.). Na szczycie planujemy 

odpoczynek w Chacie Turystycznej Paprsek. Po odpoczynku 

kontynuując wędrówkę szlakiem zielonym dojdziemy do wieży 

widokowej Dalimilova Rozhledna (wejście na wieżę płatne we własnym 

zakresie). Następnie zejście szlakiem zielonym do miejscowości Stare 

Mesto pod Sneznikiem. 

Czas przejścia ok 4,30h, km: 17, przewyższenia: 400 metrów; trasa 

średnia. 

Powrót do Chorzowa ok godz. 19-20. 
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Świadczenia: 

1.Autokar turystyczny z opłatami parkingowymi i drogowymi. 

2. Ubezpieczenie. 

3. Pilot/Przewodnik na trasie. 
 

Cena wycieczki: 75 zł* 
68 zł członkowie, z opłaconą składką w PTTK Chorzów 

Wycieczka dofinansowana ze środków UM Chorzów 
 
  

Zapisy wraz z wpłatą przy zgłoszeniu. Rezerwacja telefoniczna miejsca na 
wycieczce ważna do 4 dni roboczych (w razie rezygnacji nie podlega zwrotowi, 

tylko w nagłych i usprawiedliwionych sytuacjach). 
 

Zapisy i informacji udziela biuro tel. 666 555 456 
 

*możliwość wpłaty na konto, po potwierdzeniu telefonicznym miejsca na 

wycieczce konto Credit Agricole Bank  

nr 70 1940 1076 3077 9167 0000 0000  

z dopiskiem „Dalamilova” 

 

Wycieczka odbywa się na terytorium Republiki Czeskiej, każdy 

uczestnik musi posiadać aktualny dokument tożsamości ze zdjęciem. 

Walutą obowiązująca na terenie Republiki Czeskiej jest korona 

czeska. 
 

. 

 
 


